PADAGAS COLLECTING SWEEPER FOX-130BH KRAMER 180-350
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Padagas FOX-130 kerddvd harjalaite kastelulla ja sivuharjalla Kramer 180 ja 350 kuormaadjiin. Laajaliikkeinen
sovitteen kellunta, 520mm pddharja. Ty6leveys sivuharjalla 1550mm, 20 asteen mekaaninen kddnto, tukipyordt,

Oljyntarve 251/min.

TEKNISET TIEDOT

s/n:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

|5 070,00 € alv 0%

1550
520
25/60
1

TARKISTA
SARJANUMERQ!

FOX-130 SB W12
Kerddvd Kramer
180-350

1-41ton

155x110%x70cm |
1.2 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Vuosimalli:

Kiinnike 1:

CE-merkinta:

Paino:

1550
-/175
20

2024

Kramer 180-350

Kyllg

262kg




LISAKUVAT

R

€

[Fox-130BH |
2023

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




